OPXKAat0»

kTop no HAP
/B.B. XaxunHos /
2018 .
PacnucaHwve 3aHATUR acn by4veHUns
OvcumnanHbl [JeHb Hegenwu BpeivilP8  MecTo MpenojaBaTenb
Bce acnupaHThbl
Meparornyeckas gnarHocTmMka NoHese
M MOHWUTOPUHT / MeTogonorus HEAENBbHVIK
o p A / BTOPHMK 18.00 u. - Poranesa I'.W., K.N.H.,
Abl Nejarornyeckoro 0L,
nccneoBaHus
OvhdepeHynanbHbie ypaBHeHUA
YncneHHble METOAbI peLleHmns
3a/la4y maTemaTn4ecKoi 11.20
(hn3nKm NoHeAeNbHNK 13.00 1201 Byngaes A.C.,
MeTo/bl ONTUMANbLHOTO Cpeaa 14.40 A.B-M.H., Mpod.
ynpas/fieHns
dun3MKa KOHLEHCUPOBAHHOI0 COCTOSAHUSA
TepmoguHamuKa v pa3oBble 13.00
nepexojbl yeTBEpr 14.40 0153 [OamguHos b.B., 4.0b-
16.20 M.H., [OL,.
du3mKa XNLKoOCTEN 14.40
BTOPHUK 16.20 0153 Leigeinos L1.6.,
18.00 A.T.H., npod.
"eoakonorua
OxpaHa OKpy>XatoLL el cpefbl 11.20
yeTBEpr 13.00 0311 MoHumkos L.A4., K.T.H.,
14.40 Aot
["e03KOIOrMYecKme acnekThbl 14.40
yCTONYMBOro passuTua cpega 16.20 0311 fom6oes 6.0., A.r.H.,
PermoHoB 18.00 Aou.
BoTaHuMKa
CoBpeMeHHble METO/AbI 11.20
60TaHNYECKUX UccnesoBaHuUi nATHULA 13.00 0401 Bacxaesa T.I',, K.6.H.,
14.40 AOLL
PacTuTenbHoCTb balikanbCcKol 13.00
C|/|6|/|pV| n Conpe.qeanHX Cpe'ﬂ'a 1440 0403 Ham3anos 55, ,U'.6.H.,
TEeppUTOpUiA 16.20 npoaq.
Jkonorusa (B 6uonornmn)
3Konoruna 6ocuctem 11.20
yeTBepr 13.00 0417
14.40 Jopxwes LI.3., A4.6.H.,
Buometpus 11.20 npod.
cpefa 13.00 0417
14.40
MaTemaTn4yeckoe mofennpoBaHue
YncneHHble MeTOAbI peLleHuns
3alay MaTemaTny4ecKoii 11.20
PU3MKM HeTBepr 13.00 1201 bynpaes A.C.,
MeToAbl ONTUMaNbHOTO nATHALA 14.40 A.(-M.H., npod.

ynpasneHus



aKcnnyartaynoHHas
HaJeXXHOCTb ABUraTenen
BHYTPEHHEro cropaHus

Tennosble ABUTATENNU

TennoBble gBUraTennu

cpega

naTHMLUA

14.40
16.20
18.00
14.40
16.20
18.00

0330

0330

dapmakonorus, KnuHuyeckas hapmakonorus

JKcnepumeHTanbHas
(hapmakosnorus

dapmakoHyTpuLmonorua

MepenomMbl KOCTei BEPXHeR 1
HWXXHel KOHeYHoCTel

MHOXeCTBEHHbIE U
COYeTaHHbIe NOBpPeXAeHuA

nATHULA

NOHEAENTbHNUK

13.00
14.40
16.20
14.40
16.20
18.00

6311

6311

TpaBmaTonorvs n opToneans

cpega

yeTBepr

13.00
14.40
16.20
13.00
14.40
16.20

BCMIM,
Kab. B.IM.
CaraHoBa

MowknH H.U., A.T.H.,
npod.

bonoes MN.A., 4.T.H.,
npod.

Uykaes C.A., K.M.H.,
Jou.

PogHaeBa O.A., K.6.H.,
aou,.

CaraHos B.I., 4.M.H.,
Jile]N}

CoumnanbHas CTPYKTYpa, CouManbHble nnctuty el U nni3|_|'eCCH

CouwnanbHaa CTpPyKTypa 1
coymanbHas MOGUIBHOCTb

MccnenoBaHme colyanbHoii
CTPYKTYpbI

BTOPHUK

nATHMLA

13.00
14.40
16.20
13.00
14.40
16.20

0208

2110

[ob6pbiHMHA M.,
[.COLL.H., npod.

Maukesuny A.HO.,
K.COU.H., aou,.

— KOHCTUTYLMOHHOE NPaB0; KOHCTUTYLNOHHbIN CyleOHbI NPoLecc: MyHULMMNAbHOe nnsun

AKTyabHble Npo6embl
n3bupaTenbHOro npasa u
npotecca
MeTofnKa CpaBHUTELHOTO
npaBoBefeHns

MonnTrMYeckKne NHCTUTYTbI, MPOLLECChbl N TexHOoNOrUY

ltonnTnyeckne TexXHoOIorum

Monutnyeckme npoLecchl B
pernoHe

cpesa

BTOPHMK

noHeAeNbHUK

yeTBepr

16.20
18.00
19.40
13.00
14.40
16.20

7212

7212

16.20
18.00
19.30
11.20
13.00
14.40

2110

2110

AKuUypuH A.P., K.10.H.

XamHyes HO.IM., K.10.H.

Oar6aes 2.4,
4.COLL.H., npodg.

Har6aes 2.4,.,
4.COLL.H., npod.

TeOpl/lﬂ n MeToanKa 06yl—|EHV|F| N BOCNMNTAHNA WHOCTpPaHHble ﬂ3b|K|/|)

Teopusa n npakTmnka
MEXKYNbTYpPHO
KOMMYHWKauuu

TeopeTnyeckme OCHOBbI
npenojaBaemMoro

WHOCTPAHHOI O A3blKa

MeToAnKa 1 NpakTuka
NINTEepaTypoBeAYECKOro
NCCNefoBaHus

NoHeAeNbHUK

cpesa

14.40
16.20
18.00
14.40
16.20
18.00

3101

3108

Pycckaa nutepartypa

yeTBEpr

13.00
14.40
16.20

2109

Cronsposa N.H.,
K.M.H.

CaHxeesa J1..,

4.00.H., gou,.

3ateeBa T.B.,
4.OVNon.H., npod.



AKTyasbHble Npobnemsl

npenojaBaHuna UCTopumn

PYCCKOW nnTepaTypbl B
BbICLUEW LKoNe

JINHTBUCTNKA TEKCTA
ConocTaBuTeNbHOE U
TUNonorn4yeckoe
A3bIKO3HaHUE
JIMHrBUCTUKA TEKCTa
ConocTaBuUTeNbHOE U
TUNONOrnYecKoe

A3bIKO3HaHNe

Hosgeliwaa nctopus cTpaH
As3nn n Apukm

[peBHaa nctopua Asun u
Adpukn

dunocodckas aHTponoorus

3apybexkHas couunanbHas
thunocous

13.00
14.40
16.20

BTOPHMK

Pyccknii a3bik

13.00

yeTBepr 14.40
16.20

14.40

noHeaebHUK 16.20
18.00

Teopua asbika

13.00

nATHMUA 14.40
16.20

14.40

yeTeepr 16.20
18.00

Bceobuaa nctopus

13.00

cpepa 14.40
16.20

13.00

BTOPHUK 14.40
16.20

CouwnanbHasa unocopus

11.20

cpepa 13.00
14.40

14.40

BTOPHUK 16.20
18.00

2213

2208

2208

2208

2204

8608

8608

0123

0123

Mmunxenosa C.C.,
4.oMnon.H., npod.

OmenbyeHko J1.H.,
K.QUNON.H., gou.

[ap6aHoBa H.A.,
K.QUMON.H., Jou.

OmenbyeHko J1.H.,
K.(ounon.H., gou,.

XapaHyTosa ..,
A.hunnon.H., gou,.

Manxaesa E.H., 4.n.H.,
aou,.

BanbunHpop>kmnesa
O.b., o.qounoc.H.

CaHpakoBa J1.I.,
A.hunnoc.H., gou,.



