



Утверждаю
Проректор по НИР
/В.В. Хахинов /
2018 г.

**Расписание занятий аспирантов 2 года обучения
с 19 марта по 27 апреля 2018 г.**

Дисциплины	День недели	Время	Место	Преподаватель
Все аспиранты				
Педагогическая диагностика и мониторинг / Методология и методы педагогического исследования	Понедельник / вторник	18.00 ч.	8413	Рогалева Г.И., к.п.н., доц.
Дифференциальные уравнения				
Численные методы решения задач математической физики	понедельник среда	11.20	1201	Булдаев А.С., д.ф-м.н., проф.
		13.00		
Методы оптимального управления		14.40		
Физика конденсированного состояния				
Термодинамика и фазовые переходы	четверг	13.00	0153	Дамдинов Б.Б., д.ф-м.н., доц.
		14.40		
		16.20		
Физика жидкостей	вторник	14.40	0153	Цыдыпов Ш.Б., д.т.н., проф.
		16.20		
		18.00		
Геоэкология				
Охрана окружающей среды	четверг	11.20	0311	Гончиков Ц.Д., к.г.н., доц.
		13.00		
		14.40		
Геоэкологические аспекты устойчивого развития регионов	среда	14.40	0311	Гомбоев Б.О., д.г.н., доц.
		16.20		
		18.00		
Ботаника				
Современные методы ботанических исследований	пятница	11.20	0401	Басхаева Т.Г., к.б.н., доц.
		13.00		
		14.40		
Растительность Байкальской Сибири и сопредельных территорий	среда	13.00	0403	Намзалов Б.Б., д.б.н., проф.
		14.40		
		16.20		
Экология (в биологии)				
Экология босистем	четверг	11.20	0417	Доржиев Ц.З., д.б.н., проф.
		13.00		
		14.40		
Биометрия	среда	11.20	0417	
		13.00		
		14.40		
Математическое моделирование				
Численные методы решения задач математической физики	четверг пятница	11.20	1201	Булдаев А.С., д.ф-м.н., проф.
		13.00		
Методы оптимального управления		14.40		

Тепловые двигатели				
Эксплуатационная надежность двигателей внутреннего сгорания	среда	14.40 16.20 18.00	0330	Мошкин Н.И., д.т.н., проф.
Тепловые двигатели	пятница	14.40 16.20 18.00	0330	Болоев П.А., д.т.н., проф.
Фармакология, клиническая фармакология				
Экспериментальная фармакология	пятница	13.00 14.40 16.20	6311	Чукаев С.А., к.м.н., доц.
Фармаконутрициология	понедельник	14.40 16.20 18.00	6311	Роднаева О.А., к.б.н., доц.
Травматология и ортопедия				
Переломы костей верхней и нижней конечностей	среда	13.00 14.40 16.20	БСМП, каб. В.П. Саганова	Саганов В.П., д.м.н., доц.
Множественные и сочетанные повреждения	четверг	13.00 14.40 16.20		
Социальная структура, социальные институты и процессы				
Социальная структура и социальная мобильность	вторник	13.00 14.40 16.20	0208	Добрынина М.И., д.соц.н., проф.
Исследование социальной структуры	пятница	13.00 14.40 16.20	2110	Мацкевич А.Ю., к.соц.н., доц.
Конституционное право; конституционный судебный процесс; муниципальное право				
Актуальные проблемы избирательного права и процесса	среда	16.20 18.00 19.40	7212	Акчурин А.Р., к.ю.н.
Методика сравнительного правоведения	вторник	13.00 14.40 16.20	7212	Хамнуев Ю.Г., к.ю.н.
Политические институты, процессы и технологии				
Политические технологии	понедельник	16.20 18.00 19.30	2110	Дагбаев Э.Д., д.соц.н., проф.
Политические процессы в регионе	четверг	11.20 13.00 14.40	2110	Дагбаев Э.Д., д.соц.н., проф.
Теория и методика обучения и воспитания (иностранные языки)				
Теория и практика межкультурной коммуникации	понедельник	14.40 16.20 18.00	3101	Столярова И.Н., к.п.н.
Теоретические основы преподаваемого иностранного языка	среда	14.40 16.20 18.00	3108	Санжеева Л.Ц., д.ф.н., доц.
Русская литература				
Методика и практика литературоведческого исследования	четверг	13.00 14.40 16.20	2109	Затеева Т.В., д.филол.н., проф.

Актуальные проблемы преподавания истории русской литературы в высшей школе	вторник	13.00 14.40 16.20	2213	Имихелова С.С., д.филол.н., проф.
Русский язык				
Лингвистика текста	четверг	13.00 14.40 16.20	2208	Омельченко Л.Н., к.филол.н., доц.
Сопоставительное и типологическое языкознание	понедельник	14.40 16.20 18.00	2208	Дарбанова Н.А., к.филол.н., доц.
Теория языка				
Лингвистика текста	пятница	13.00 14.40 16.20	2208	Омельченко Л.Н., к.филол.н., доц.
Сопоставительное и типологическое языкознание	четверг	14.40 16.20 18.00	2204	Харанутова Д.Ш., д.филол.н., доц.
Всеобщая история				
Новейшая история стран Азии и Африки	среда	13.00 14.40 16.20	8608	Палхаева Е.Н., д.и.н., доц.
Древняя история Азии и Африки	вторник	13.00 14.40 16.20	8608	
Социальная философия				
Философская антропология	среда	11.20 13.00 14.40	0123	Бальчиндоржиева О.Б., д.филос.н.
Зарубежная социальная философия	вторник	14.40 16.20 18.00	0123	Сандакова Л.Г., д.филос.н., доц.